ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Покровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 26.03.2024 г.                                                                                                           № 35
О внесении изменений в Постановление Главы Администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 16.09.2016 №54 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

В целях приведения нормативно правовой базы в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 03.12.2012 N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 N 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов", Уставом Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНАВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление Главы Администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 16.09.2016 №48 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» изложив приложение 1 в новой редакции:

       2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

       3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
Глава сельского поселения                                                                            А.И.Шафрик
Приложение №1

к постановлению Администрации

Покровского сельского поселения

 Омского муниципального района

Омской области

        от 26.03.2024 № 35
СОСТАВ КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ

ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ В АДМИНИСТРАЦИИ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Шафрик Александр Иванович
	- глава Покровского сельского поселения - председатель комиссии

	Свириденко Татьяна

Николаевна

	- заместитель главы сельского поселения - заместитель председателя комиссии

	Члены Комиссии:

	Грабовская Наталья Сергеевна

	- ведущий специалист отдела бюджетного планирования и финансирования расходов комитета финансов и контроля Администрации Омского муниципального района Омской

области
(по согласованию)

	Черемнова Ирина Викторовна
	- директор МКУ «Хозяйственное управление»

	Досумбетов Валерий Юрьевич
	- директор Покровской СОШ (по согласованию)

1